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Б А Р А Њ Е
ЗА ИЗДАВАЊЕ ДОКУМЕНТ / ДОБИВАЊЕ НА УСЛУГА
(За студенти од прв и втор циклус студии)


Јас _______________________________________________, со број на индекс____________, барам:

	Ред. бр.
	Издавање на документ/ извршена услуга
 (се заокружува редниот број за издавање на бараниот документ/ 
на бараната услуга)
	
Износ


	1.
	Издавање на уверение за положени испити во тек на студии  на англиски јазик
	500,00

	2.
	Издавање уверение за положени испити по дипломирање 
	1.000,00

	3.
	Издавање уверение за положени испити на англиски јазик по дипломирање (кога студиската програма е на англиски јазик)
	1.500,00

	4.
	Издавање уверение за положени испити на англиски јазик по дипломирање (кога студиската програма е на македонски јазик)
	1.500,00

	5.
	Издавање диплома за прв/ втор циклус студии
	3.900,00

	6.
	Издавање диплома за прв/втор циклус студии на англиски јазик (кога студиската програма е на англиски јазик)
	10.400,00

	7.
	Издавање диплома по итна постапка за прв/втор циклус студии
	6.500,00

	8.
	Издавање на дупликат диплома за завршен прв или втор циклус на студии
	3.250,00

	9.
	Издавање додаток на диплома за прв/втор циклус студии
	1.300,00

	10.
	Издавање дупликат додаток на диплома 
	3.250,00

	11.
	Промена на изборен предмет (во истиот семестар кога е запишан) 
	1.500,00

	12.
	Задоцнето пријавување на  испит после рокот 
· најдоцна 3 работни дена пред одржување на испитот според распоредот
	1.000,00

	13.
	Комисиско полагање на испит
	2.000,00

	14.
	Издавање потврда по разни основи
	1.500,00

	15.
	Издавање на студиска програма 
·  На македонски јазик
·  На англиски јазик
	
3.000,00
6.000,00

	16.
	Признавање на положени испити (по дозволен премин) 
· Од друг Универзитет од стрснство
· Од друг факултет од земмјата
· Од друга студиска програма на Факултетот 
	по предмет
400,00
300,00 
200,00

	17.
	Издавање решение по поднесено барање од студент
	100,00
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_______________________
                                                                                                                                    (потпис)
Контакт податоци:
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Барањето  треба да биде таксирано со 50,00 ден.административна такса    _________________________________                           (број за платена административна такса)
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